UNIDAI,E 03.col Secretaria de finances

99.999.9999.0002 Reserva de contingencia R$2.543.735,09

o8.Ilo.oou.ooro Geral R$2.543.735,09

Anulacao R$ 282.637,23

Art. 29 Adiciona-se ao Anexo 5 e correlatos o valor da anulagio parcial acima, correspondente a
R$  147.547,23 (cento e  quarenta  e sete  mil  quinhentos e quarenta  e sete  reais e vinte e tres centavos),
distribuido nas seguintes unidades orcamentirias e elementos de despesa:

EMENDA INDIVIDUAI SAUDE: (conforme § 19, do artigo 121 da Lei Onganica do Ivlunicipio de Santa F6 do
Sul)

dRCRE  I:I,d{7,,     .                       ``̀

[...]

UNIDADE 07.col Fundo Municipal de Saede
ELEMENTO  DE  DESPESA 4.4.90.52 'cO.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente R$45.000 00

Os recursos da presentasvereadoresJos6RSamukadalimpeza,Temacas,destinadaare
Justificativa

e Emenda Coletiva, no valor de R$ 405.OcO,00 (quatrocentos e cinco nil reais), serao divididos entre
ollembeng,  Maicon  da  Santa  Casa,  Marcos  Favale¢a,  Murilo  Basi,  Patricia  Tsutsume,  Ronaldo tina,
resinha do gavas i vaguinho Lopes e aplicados na aquisic5o de uma ambulancia equipada com duas

forcar a frota de transporte de pacientes da Secretaria Municipal de Sadde.